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Zapraszając Państwa na seanse filmowe w marcu serdecznie dziękujemy, że coraz
liczniej odwiedzają Państwo swoje kino w Mławie. Cieszymy się, że proponowany
przez nas repertuar spełnia Państwa oczekiwania. W marcowym repertuarze znajdą
się propozycje dla koneserów, miłośników mocnej sensacji, romantycznych komedii,
kina historycznego oraz dla najmłodszych kinomanów, dla tych którzy śledzą polskie
produkcje i dla tych, którzy interesują się produkcjami zagranicznymi. A oto
marcowe propozycje filmowe:

Filmy polskie

NA GRANICY - Thriller Wojciecha Kasperskiego w doborowej obsadzie (Marcin
Dorociński, Andrzej Chyra, Andrzej Grabowski). Inspirowana prawdziwymi
wydarzeniami historia ojca i dwóch synów, którzy przyjeżdżają w Bieszczady, aby
ułożyć sobie relacje po niedawnej rodzinnej tragedii. Tajemniczy nieznajomy,
pojawiający się w odciętej od cywilizacji górskiej bazie, wciąga bohaterów w mroczny
i niebezpieczny świat przestępczego pogranicza. Aby przetrwać, bracia będą
zmuszeni do odrobieniatrudnej lekcji dojrzałości.

HISTORIA ROJA  - Ogólnopolska premiera 4 marca również w Kinie Kosmos.
PIERWSZY FILM FABULARNY ZREALIZOWANY W HOŁDZIE ŻOŁNIERZOM
NIEZŁOMNYM. Zabijani i mordowani w czasach sowieckiej okupacji, skazani w PRL
na zakłamanie i zapomnienie dopiero od niedawna mogą liczyć na inicjatywy
przywracające pamięć o bohaterach, którzy nie chcieli "nowej Polski". Scenariusz
filmu inspirowany jest dramatycznymi losami Mieczysława Dziemieszkiewicza,
pseudonim „Rój" – młodego żołnierza polskiego podziemia antykomunistycznego i
innych Żołnierzy Niezłomnych . Działający w ramach Narodowego Zjednoczenia
Wojskowego oddział Roja walczył
do 1951 roku, kiedy to jego dowódca poniósł śmierć w obławie wojsk KBW, UB i LWP.
Jest to historia sześciu lat walki i wielu spektakularnych akcji zbrojnych, historia
egzekwowania prawa tam, gdzie zapanowało komunistyczne bezprawie, ale także
opowieść o miłości, szczęściu, buncie i zdradzie, którego doświadczali młodzi
partyzanci w najintensywniejszym okresie swojego życia. Losy Roja i jego żołnierzy
zostały w okresie PRL całkowicie zafałszowane i do dziś pozostają praktycznie
nieznane.



7 RZECZY, KTÓRYCH NIE WIECIE O FACETACH - nowa komedia producentów
filmu "Wkręceni" o sprawach poważnych – czyli poszukiwaniu prawdziwej miłości.
Ten film to siedem różnych historii, które się ze sobą przeplatają, siedem różnych
spojrzeń na mężczyzn, ich relacje i związki. Film opowiada o współczesnych
mężczyznach: Kordianie (Maciej Zakościelny) - kompozytorze muzycznym, Rickim
(Zbigniew Zamachowski) - showbiznesmenie, Tomaszu (Mikołaj Roznerski) - znawcy
od reklamy, Filipie (Paweł Domagała) - polskim "Piotrusiu Panu", Jarku (Piotr
Głowacki) - inspektorze sanepidu oraz - niebezpiecznym weteranie wojennym,
Stefanie (Leszek Lichota), którzy spotykają się w klubie fitness i rozmawiają na
przeróżne tematy. Każdy z nich ma jeden i ten sam cel: odmienić swoje życie i
odnaleźć w nim szczęście.

SPRAWIEDLIWY - pozbawiona patosu i taniego dydaktyzmu kameralna opowieść o
bohaterstwie, najwyższym poświęceniu i heroicznej postawie w środku piekła.
Opowieść bardzo potrzebna Polakom. Lata 60- te XX wieku. Żydówka Hanna
(Aleksandra Hamkało) przyjeżdża do Polski, by odbyć podróż śladami swej
przeszłości. Ocalona jako dziecko przez polską rodzinę, wraca do komunistycznego
kraju, chcąc przekonać swoich wybawców do przyjęcia medalu Sprawiedliwy wśród
Narodów Świata. 6 letnia Hania (Ewelina Zawistowska) została przygarnięta przez
młode polskie małżeństwo, które mimo ogromnego ryzyka decyduje się dać jej nie
tylko schronienie, ale i miłość. Wbrew śmiertelnemu zagrożeniu, Anastazja (Urszula
Grabowska) i Jan (Jan Wieczorkowski) poruszają niebo i ziemię, by ocalić nie tylko
życie Hani, ale także pomóc jej pozostać dzieckiem. Kluczową rolę odgrywa tu
uważany za lokalnego dziwaka Pajtek (Jacek Braciak), stając się dla dziewczynki
najbliższym przyjacielem, namiastką starszego brata, który nawet w najtrudniejszych
momentach będzie umiał odwrócić jej uwagę od zła tego świata i zarazić swą
radością życia

Filmy zagraniczne

ZJAWA - ekranizacja powieści Michaela Punke z nominowanym do Oscara Leonardo
di Caprio. Rok 1822. Legendarny podróżnik i odkrywca Hugh Glass zostaje brutalnie
zaatakowany przed niedźwiedzia i pozostawiony przez towarzyszy na pewną śmierć
w niedostępnym terenie. Aby przeżyć, musi zmierzyć się z morderczą zimą i zdradą
swego najbliższego przyjaciela (Tom Hardy – "Mad Max: Na drodze gniewu"), który
porzuca go z dala od cywilizacji bez nadziei na ratunek. Dzięki niezwykłej sile woli
Glass pokonuje przeciwności losu, by odnaleźć siebie i wymierzyć sprawiedliwość



wrogom.

CIERŃ BOGA - pierwszy film, który relacjonuje ostatnie trzy lata życia Jezusa
Chrystusa widziane oczami apostołów. Jezus ukazany jest jako zwykły człowiek, który
spotyka się, rozmawia i biesiaduje ze swoimi uczniami. Reżyser wprowadza kamerę
w samo serce grupy i zabiera nas w fascynującą podróż do Izraela I wieku, gdzie
wykorzystując najnowsze odkrycia archeologiczne, dokładnie odtwarza ostatnią
wieczerzę. Wszystkie zwyczaje, naczynia i pomieszczenia precyzyjnie
odzwierciedlają te z czasów Chrystusa. Piękne sceny kręcone nad Jeziorem
Tyberiadzkim, w Jerozolimie czy w biblijnym Kafarnaum, towarzyszą głębokim
dialogom wybranym z najlepszych tłumaczeń Ewangelii. Cierń Boga to poruszająca
opowieść, która przedstawia nowy punkt widzenia dla wydarzeń sprzed dwóch
tysięcy lat, a moment ukrzyżowania odzwierciedla najnowsze odkrycia medycyny
sądowej dotyczące śmierci dokonanej w tak bestialski sposób.

LONDYN W OGNIU - kontynuacja przebojowego „Olimpu w ogniu". Gwiazdorska
obsada
w zrealizowanym z rozmachem filmie akcji, o dniu w którym może skończyć się
zachodni świat. Premier Wielkiej Brytanii umiera w niewyjaśnionych okolicznościach.
Jego pogrzeb to największe zgromadzenie przywódców wolnego świata od
dziesiątków lat. Wszystko wskazuje na to, że jest to najlepiej strzeżona impreza w
dziejach, dopóki nie okaże się, że terrorystyczny spisek sięga samych szczytów
zachodnich służb specjalnych, a spotkanie w Londynie od początku planowane było
jako okazja do zamachu. Plany terrorystom mogą pokrzyżować specjalni agenci
Secret Service Mike Banning (Gererd Butler) i prezydent Stanów Zjednoczonych
(Aaron Eckhart). W filmie zobaczymy takich aktorów, jak: Morgan Freeman, Angela
Bassett, Melissa Leo, Radha Mitchell, Robert Forster.

DEADPOOL wywrotowa czarna komedia – parodia napuszonego kina o herosach w
obcisłych trykotach oraz niemiłosierna zgrywa z popkultury i show-biznesu. Od
fanów dla fanów. Były żołnierz oddziałów specjalnych zostaje poddany
niebezpiecznemu eksperymentowi. Niebawem uwalnia swoje alter ego i rozpoczyna
polowanie na człowieka, który niemal zniszczył jego życie.

CAROL – „najpiękniejszy film o miłości ostatnich lat" (The Guardian). Na ogłoszonej
liście nominacji oscarowych "Carol" pojawiła się aż 6 razy, w tym w kategorii za
Najlepszy Scenariusz adaptowany. Nominowane zostały także Cate Blanchett i



Rooney Mara, odpowiednio za role pierwszo- i drugoplanową. "Carol" opowiada
historię zakazanej miłości i rozgrywa się w Nowym Jorku na początku lat 50. XX w.
Dziewiętnastoletnia Teresa pracuje w luksusowym domu towarowym, marzy o pracy
fotografki. Podczas gorączki świątecznych zakupów poznaje Carol – niezwykłą
kobietę, obdarzona posągową figurą i niskim głosem Cate Blanchett, posiadającą
wdzięk dystyngowanej femme fatale uwięzioną w małżeństwie bez miłości, jednak
pełną lęków i obaw związanych z porzuceniem dotychczasowego życia. Od
pierwszego spotkania rodzi się między nimi fascynacja, która szybko przeradza się w
uczucie silniejsze, niż nakazy obyczajowe epoki, w której żyją. To spotkanie odmieni
ich życie na zawsze, jednak cena za chwile szczęścia będzie naprawdę wysoka.

BANG GANG Każde pokolenie ma swój film o młodości, każde pokolenie ma swój
film o seksie - hipnotyzująca i pozbawiona zahamowań opowieść fizyczności, miłości,
przyjaźni i wolności. Debiutancki film francuskiej reżyserki Evy Husson opowiada o
młodych ludziach ze szczerością
i autentycznym zrozumieniem. "Bang Gang" swoją otwartością i
bezkompromisowością przypomina śmiałe i pozbawione uprzedzeń wobec
seksualności dzieła Sofii Coppoli i Xaviera Dolana, ale francuska reżyserka wnosi do
tych historii o dojrzewaniu i wolności swoje własne, autorskie spojrzenie, tworząc
filmowy portret współczesnych młodych ludzi. Dwie przyjaciółki, George i Laetlia,
zabijają wakacyjną nudę na imprezach w domu Alexa. Podczas jednego wieczoru
przebojowa George prowokuje grę w Bang Gang, która szybko staje się
obowiązkowym punktem następnych imprez. Seks, alkohol, narkotyki, zabawa do
samego rana – bez zahamowań, wszystko zostaje wśród znajomych. Ale beztroski
czas szybko się kończy, kiedy George odkrywa, że chłopak, w którym jest
zakochana, zdradza
ją z najlepszą przyjaciółką. A na dodatek Bang Gang zaczyna wymykać się spod
kontroli.

Animacje dla najmłodszych

ROBINSON CRUSOE

Wesoła papuga jest duszą zwierzęcego towarzystwa zamieszkującego bezludną
wyspę. Wśród najbliższych przyjaciół ptaka-gaduły są: kameleon, tapirzyca, wiekowa
koza, dwa pangoliny, jeżozwierz i samica zimorodka, w której nasz bohater skrycie
się podkochuje. Ale papuga ma już dość kąpieli w oceanie i suszenia piór na



złocistym piasku egzotycznej plaży. Pragnie zobaczyć świat! Pewnego dnia spotyka
dziwne zwierzę, które chodzi na dwóch tylnych łapach i potrafi zrzucać skórę (czyli,
tłumacząc na ludzki: zdejmować ubranie). To Robinson Crusoe, który po katastrofie
statku został wyrzucony przez fale na brzeg wyspy. Zwierzaki, z początku nieufne
wobec cudacznego przybysza, z czasem zaprzyjaźniają się z nim. Wkrótce Robinson i
jego nowi przyjaciele połączą siły, by stawić czoła niebezpieczeństwu, które zagrozi
mieszkańcom wyspy.

ZWIERZOGRÓD

Zwierzogrodu nie można pomylić z żadnym innym miastem. Jest to jedyna w swoim
rodzaju współczesna metropolia zamieszkiwana wyłącznie przez zwierzęta. W
Zwierzogrodzie nie jest ważne, jakim stworzeniem jesteś – czy to największym z
lwów, czy może malutką ryjówką. Możesz tam zostać kimkolwiek chcesz. Ale nie
wszystkie marzenia spełniają się od razu... Gdy do miasta przybywa ambitna
policjantka Judy Hopps, szybko przekonuje się, że jako pierwszy królik zatrudniony w
miejscowej policji, nie będzie wcale miała łatwego życia. Robi więc wszystko, by
udowodnić swoją wartość (i zdobyć upragniony awans). Na jej drodze pojawia się
jednak gadatliwy i chytry lis, Nick Wilde. Chcąc wykazać się za wszelką cenę, Judy
przyjmuje sprawę, w której musi rozwiązać pewną kryminalną zagadkę. Jej
partnerem w śledztwie zostaje nie kto inny jak wygadany i szczwany Nick...

Zapraszamy do Kina Kosmos w Mławie!

Na podstawie: stopklatka.pl, filmweb.pl
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